Двадцать шестое заседание Совета депутатов
Ачхой-Мартановского муниципального района

Чеченской Республики третьего созыва

от J C  G fbt 2018 года

РЕШЕНИЕ

№ с. Ачхой-Мартан

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
администрации Ачхой-Мартановского муниципального района

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Чеченской Республики от 26 июня 2007 года №36-Р3
«О муниципальной службе в Чеченской Республике», законом Чеченской
Республике от 04 августа 2010 года № 40-РЗ «О Реестре должностей службы
в Чеченской Республике» и Уставом Ачхой-Мартановского муниципального
района Чеченской Республики (с изменениями и дополнениями), Совет
депутатов Ачхой-Мартановского муниципального района Чеченской
Республики третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы
администрации Ачхой-Мартановского муниципального района согласно
приложению.

2 .Решение Совета депутатов Ачхой-Мартановского муниципального
района от 30.01,2017г. № 06 считать утратившим силу.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном интернет-сайте Ачхой-
Мартановского муниципального района.

Глава Ачхой-Мартановского
муниципального района-
председатель Совета А.Х.Шамсаев

/Щ , приложение к
решению Совета депутатов
Ачхой-Мартановского

Перечень
должностей муниципальной службы администрации

Ачхой-Мартановского муниципального района

Высшая должность

Глава администрации
Первый заместитель главы администрации
Заместитель главы администрации
Начальник отдела, являющегося органом местной администрации

Главная должность

Помощник главы администрации
Заместитель начальника отдела, являющегося органом местной
администрации
Начальник отдела администрации района

Ведущая должность

Заместитель начальника отдела администрации района
Заведующий приемной главы администрации (консультант)

Старшая должность

Главный специалист - архитектор района
Главный специалист
Ведущий специалист